
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Чернівецький  національний  університет  імені  Юрія  Федьковича 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Чернівці

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №892-ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Чернівецький національний університет імені 
Юрія Федьковича у 2025 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2025 
року, протокол №13,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 39 арк.

Ректор Руслан БІЛОСКУРСЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 892-ст

A2 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15725627 1472925 Лукинюк Ольга Василівна
55219988 PH 21.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0155243 Дошкільна освіта 129,404

2 15465420 1472925 Параскинюк Наталія Антонівна
22952733 PH 30.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0095950 Дошкільна освіта 148,920

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 892-ст

A4 Середня освіта/A4.01 Українська мова і 
література Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15009969 1489000 Грушецька Яна Ісаївна
31566216 PH 28.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0326556 Середня освіта 
(Українська мова та 
література)

131,400

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 892-ст

A4 Середня освіта/A4.021 Англійська мова та 
зарубіжна література Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15647970 1495757 Духновська Євгенія Євгенівна
55742120 AP 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0296781 Середня освіта 
(Англійська мова та 
зарубіжна 
література)

142,667

2 15643388 1495757 Костеняк Олександра Романівна
55220361 PH 21.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0104968 Середня освіта 
(Англійська мова та 
зарубіжна 
література)

144,133

3 14843283 1495757 Попеску Адіна Дмитрівна
55852106 PH 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0243039 Середня освіта 
(Англійська мова та 
зарубіжна 
література)

130,000

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 892-ст

A4 Середня освіта/A4.03 Історія та громадянська 
освіта Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15636584 1492606 Лотоцька Марія Іванівна
52785477 TE 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0295356 Середня освіта 
(Історія)

137,538

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 892-ст

A4 Середня освіта/A4.04 Математика Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15168700 1488867 Фрунза Станіслава Дмитрівна
55852102 PH 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0207640 Середня освіта 
(Математика та 
інформатика)

133,766

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 892-ст

A4 Середня освіта/A4.07 Географія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15092612 1495239 Бециу Дмитро Ігорович
55728486 PH 21.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0236095 Середня освіта 
(Географія)

158,663

2 15204452 1495239 Кравчук Мар`ян Дмитрович
55216953 PH 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0237913 Середня освіта 
(Географія)

132,906

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 892-ст

A4 Середня освіта/A4.11 Фізична культура Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15315524 1494397 Цуркан Сергій Васильович
007543 MAAB 22.06.1996 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(Фізична культура)

165,733

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 892-ст

A6 Спеціальна освіта/A6.01 Логопедія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15180135 1493596 Балан Анастасія Ігорівна
55225791 PH 21.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0115031 Логопедія 109,143

2 15023074 1493596 Грубляк Крістіна Олександрівна
54291655 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0254163 Логопедія 141,700

3 14813534 1493596 Кучеровська Олександра Олександрівна
55728512 PH 21.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0156105 Логопедія 130,759

8



4 15715513 1493596 Сердулець Марія Миколаївна
55125862 PH 27.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0262376 Логопедія 141,308

5 15366433 1493596 Сташку Вікторія Вікторівна
52797426 PH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0239618 Логопедія 135,400

6 15150604 1493596 Токарюк Крістіна Олександрівна
47984291 PH 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0171523 Логопедія 141,133

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 892-ст

A7 Фізична культура і спорт Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14857776 1474415 Кіріа Гела Гелович
55228780 PH 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0078481 Фізична культура і 
спорт

143,136

2 15756510 1474415 Клецько Андрій Ярославович
55218044 PH 21.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0129487 Фізична культура і 
спорт

138,909

3 14999898 1474415 Паламар Олександр Віталійович
55228669 PH 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0184934 Фізична культура і 
спорт

143,000

10



4 15716961 1474415 Ротар Максим Олександрович
55810308 PH 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0205485 Фізична культура і 
спорт

144,136

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 892-ст

B11 Філологія/B11.01 Українська мова та 
література Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15347402 1493243 Митрик Анастасія Вікторівна
54322279 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0206605 Українська мова та 
література

133,833

2 14872501 1493243 Петрусяк Анастасія Віталіївна
54322231 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0014918 Українська мова та 
література

137,000

3 15180851 1493243 Шушкевич Оксана Анатоліївна
55228624 PH 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0322905 Українська мова та 
література

129,333

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 892-ст

B11 Філологія/B11.041 Германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15266303 1500321 Барбуца Олена Василівна

55101068 PH 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0025391 Англійсько-
український 
переклад та 
переклад з другої 
іноземної мови

132,138

2 15406968 1500321 Безугла Вікторія Володимирівна

54616667 PH 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0202067 Англійсько-
український 
переклад та 
переклад з другої 
іноземної мови

133,000

13



3 15303870 1500321 Боднар Даніела Ернестівна

55270383 AK 25.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0077304 Англійсько-
український 
переклад та 
переклад з другої 
іноземної мови

134,000

4 15654645 1500321 Ботнарь Олександр Володимирови
ч

55228611 PH 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0209072 Англійсько-
український 
переклад та 
переклад з другої 
іноземної мови

151,000

5 15111284 1500321 Дмитрюк Ірина Сергіївна

55228910 PH 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0075500 Англійсько-
український 
переклад та 
переклад з другої 
іноземної мови

139,800

6 15027633 1500321 Кавецька Аліна Володимирівна

53519106 TE 18.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0043157 Англійсько-
український 
переклад та 
переклад з другої 
іноземної мови

192,800

7 15528978 1500321 Ковтун Марія Валеріївна

55686241 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0028145 Англійсько-
український 
переклад та 
переклад з другої 
іноземної мови

115,034

8 15438100 1500321 Колядюк Іларіон Володимирови
ч

54620503 PH 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0152209 Англійсько-
український 
переклад та 
переклад з другої 
іноземної мови

167,867

9 14895351 1500321 Мірвальд Анна Іванівна

54620625 PH 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0132582 Англійсько-
український 
переклад та 
переклад з другої 
іноземної мови

145,200

10 15322052 1500321 Няун Юліана Іванівна

52784513 PH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0316057 Англійсько-
український 
переклад та 
переклад з другої 
іноземної мови

135,733

14



11 15698859 1500321 Одайська Оксана Віталіївна

55810025 PH 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0143459 Англійсько-
український 
переклад та 
переклад з другої 
іноземної мови

177,867

12 14887611 1500321 Павленко Александра Вікторівна

52464549 PH 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0195477 Англійсько-
український 
переклад та 
переклад з другої 
іноземної мови

134,600

13 15012657 1500321 Сворінь Марія Миколаївна

55303574 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0161265 Англійсько-
український 
переклад та 
переклад з другої 
іноземної мови

127,533

14 14828042 1500321 Шелудько Анна Григорівна

55728855 PH 21.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0026145 Англійсько-
український 
переклад та 
переклад з другої 
іноземної мови

168,333

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 892-ст

B11 Філологія/B11.041 Германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15194345 1500317 Борик Віталіна Степанівна
55866674 TE 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0166641 Англійська мова і 
література та друга 
іноземна мова

140,200

2 14859450 1500317 Козак Анна Віталіївна
55852130 PH 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0192104 Англійська мова і 
література та друга 
іноземна мова

146,000

3 14921790 1500317 Коломаєва Єлизавета Святославівна
55750288 AP 25.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0016154 Англійська мова і 
література та друга 
іноземна мова

161,267

16



4 15172819 1500317 Риптик Вікторія Ігорівна
55339084 BA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0152587 Англійська мова і 
література та друга 
іноземна мова

149,133

5 15756521 1500317 Чередніченко Дарина Андріївна
55817089 EP 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0194636 Англійська мова і 
література та друга 
іноземна мова

151,103

17



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 892-ст

B11 Філологія/B11.043 Германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - німецька Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15472753 1566337 Буждиган Аліна Олексіївна

55736302 BA 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0275170 Німецько-
український 
переклад та 
переклад з другої 
іноземної мови

158,800

2 15607446 1566337 Давидова Єлизавета Євгеніївна

55228203 PH 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0172407 Німецько-
український 
переклад та 
переклад з другої 
іноземної мови

159,867

18



3 14990881 1566337 Заєць Єлизавета Андріївна

54270847 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0084920 Німецько-
український 
переклад та 
переклад з другої 
іноземної мови

160,000

4 14934992 1566337 Кальчук Зоряна Йосипівна

55015762 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0034632 Німецько-
український 
переклад та 
переклад з другої 
іноземної мови

168,133

5 15434376 1566337 Король Анастасія Дмитрівна

55728604 PH 21.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0025307 Німецько-
український 
переклад та 
переклад з другої 
іноземної мови

163,733

6 15110553 1566337 Пінчук Карина Анатоліївна

53041517 TA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0112012 Німецько-
український 
переклад та 
переклад з другої 
іноземної мови

166,200

7 14920434 1566337 Рубан Ірина Романівна

55232362 PH 21.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0158204 Німецько-
український 
переклад та 
переклад з другої 
іноземної мови

165,133

19



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 892-ст

B9 Історія та археологія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15312911 1444862 Данилюк Валерій Васильович
390633 P 26.06.1987 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Історія та 
археологія

140,623

2 15547717 1444862 Олоєр Сергій Іванович
54616447 PH 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0290685 Історія та 
археологія

113,738

20



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 892-ст

C4 Психологія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15655703 1501083 Буга Діана В`ячеславівна
52267877 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0051919 Соціальна 
психологія

141,815

2 14886559 1501083 Горбулінська Наталія Михайлівна
55228632 PH 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0233510 Соціальна 
психологія

133,472

3 15519224 1501083 Гостюк Анна Іванівна
54131623 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0211114 Соціальна 
психологія

148,429

21



4 14822157 1501083 Іванюк Ірина Михайлівна
54494576 BA 31.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0066171 Соціальна 
психологія

140,577

5 15186017 1501083 Клим Христина Олегівна
55218360 PH 21.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0109045 Соціальна 
психологія

132,370

6 15659861 1501083 Кука Надія Миколаївна
55219427 PH 21.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0213453 Соціальна 
психологія

136,714

7 15643587 1501083 Мойсюк Марія Петрівна
54127104 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0220477 Соціальна 
психологія

140,667

8 15311003 1501083 Нікора Євгенія Віталіївна
55443734 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0021350 Соціальна 
психологія

149,000

22



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 892-ст

C4 Психологія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15680948 1483396 Бурхан Анастасія Володимирівна
54304725 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0233797 Практична 
психологія

133,900

2 14807084 1483396 Візнюк Тетяна Юріївна
54614557 PH 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0256805 Практична 
психологія

131,857

3 15517441 1483396 Данилюк Тетяна Юріївна
55728645 PH 21.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0116879 Практична 
психологія

153,036

23



4 14929300 1483396 Джаман Вікторія Василівна
55879766 BA 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0214760 Практична 
психологія

132,528

5 15777588 1483396 Дудка Каріна Валеріївна
55224528 PH 21.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0292969 Практична 
психологія

130,286

6 15411913 1483396 Жолобайло Вікторія Юріївна
54654912 XM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0137123 Практична 
психологія

129,920

7 15311458 1483396 Ісаєва Ангеліна Олегівна
55382004 XM 26.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0179985 Практична 
психологія

142,929

8 15433254 1483396 Кицун Олеся Вікторівна
16081378 PH 22.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Практична 
психологія

157,208

9 15429026 1483396 Колотило Михайло Іванович
48972296 PH 29.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Практична 
психологія

141,929

10 15589911 1483396 Кулик Владислав Андрійович
54826077 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0271295 Практична 
психологія

138,440

11 15070614 1483396 Мазний Артем Юрійович
27524002 HK 04.07.2005 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Практична 
психологія

146,830

12 15425071 1483396 Мафтей Крістіан Костянтинович
49725468 PH 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Практична 
психологія

148,302

13 14946777 1483396 Москаленко Мілослава Вячеславівна
53231648 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0010321 Практична 
психологія

147,100

24



14 15456872 1483396 Німіжан Олександра Вікторівна
54621053 PH 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0149153 Практична 
психологія

157,786

15 15059485 1483396 Олейніков Олексій Миколайович
46469539 TA 31.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Практична 
психологія

160,566

16 15235091 1483396 Павлюк Марія Іванівна
53176716 PH 25.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0231753 Практична 
психологія

139,700

17 15011267 1483396 Поліщук Ольга Олександрівна
54810194 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0002298 Практична 
психологія

138,160

18 14936571 1483396 Шандра Вікторія Олегівна
54038910 XM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0117945 Практична 
психологія

132,950

19 15000214 1483396 Шитько Валерія Миколаївна
55363046 KB 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0042987 Практична 
психологія

140,519

20 14942995 1483396 Шкеул Альбіна Віталіївна
54620895 PH 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0171650 Практична 
психологія

136,500

25



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 892-ст

C7 Журналістика Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14923857 1444297 Гойник Катерина Вікторівна
55228852 PH 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0068631 Журналістика та 
кросмедійність

127,364

2 15674661 1444297 Орлова Анастасія Ігорівна
54370136 BH 22.12.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0284177 Журналістика та 
кросмедійність

121,381

3 15734501 1444297 Разумовська Дар`я Франківна
54139984 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0266701 Журналістика та 
кросмедійність

127,333

26



4 14927778 1444297 Скрипник Дарія Олегівна
54690794 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0016493 Журналістика та 
кросмедійність

151,771

27



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 892-ст

D2 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15542040 1474318 Бабинський Максим Олегович
54621014 PH 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0036943 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

127,200

2 14909416 1474318 Грубляк Богдан Анатолійович
55216484 PH 21.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0247829 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

127,385

3 14881924 1474318 Ковтюх Дмитро Миколайович
55810354 PH 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0244065 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

126,615

28



4 15402354 1474318 Лучко Іванна Михайлівна
55852131 PH 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0192718 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

144,423

5 15689882 1474318 Пуріч Крістіна Юріївна
55228604 PH 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0237518 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

130,346

6 15068926 1474318 Рудько Аліна Іванівна
55225343 PH 21.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0185556 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

126,118

7 15563117 1474318 Таланов Владислав Сергійович
51796825 PH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0147967 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

122,731

29



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 892-ст

D3 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15082483 1474644 Білоусов Віталій Анатолійович
55226753 PH 21.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0059002 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

130,346

2 15727031 1474644 Мартиросян Давід Романович
55221066 PH 21.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0153309 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

137,333

3 15360274 1474644 Осовська Катерина Русланівна
55215231 PH 28.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0188388 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

123,704

30



4 15486844 1474644 Семенова Марія Вікторівна
55227348 PH 21.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0139431 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

135,346

5 15686455 1474644 Чепура Сергій Сергійович
51020781 PB 22.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0303685 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

134,962

6 15671391 1474644 Шемчук Евеліна Миколаївна
55728843 PH 21.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0102766 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

148,462

31



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 892-ст

D3 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14830452 1526563 Кривцов Данило Романович
55729329 PH 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0130046 Підприємництво та 
управління 
бізнесом

180,269

2 14890159 1526563 Курчак Альбіна Василівна
55728575 PH 21.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0020958 Підприємництво та 
управління 
бізнесом

154,667

3 15190097 1526563 Мединський Владислав Сергійович
55720206 TE 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0168811 Підприємництво та 
управління 
бізнесом

149,741

32



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 892-ст

D5 Маркетинг Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15520722 1506238 Гапей Назар Олегович
54140064 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0044520 Маркетинг 157,800

2 14869547 1506238 Дволітко Уляна Богданівна
54652545 TA 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0001729 Маркетинг 136,875

3 15075826 1506238 Зіневич Віолетта Романівна
55315515 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0184004 Маркетинг 131,222

33



4 15115870 1506238 Косован Анастасія Анатоліївна
54615620 PH 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0059302 Маркетинг 171,280

5 14864457 1506238 Макаренко Єлизавета Владиславівна
55226990 PH 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0081511 Маркетинг 142,808

6 15420504 1506238 Меланіч Софія Віталіївна
55821114 XM 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0131421 Маркетинг 143,654

7 15597899 1506238 Мохнар Данило Сергійович
55161671 EP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0172024 Маркетинг 146,346

8 15680744 1506238 Незвецька Ірина Анатоліївна
51320726 PH 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0248837 Маркетинг 152,950

9 15376757 1506238 Шалєєв Нікіта Андрійович
55228084 PH 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0078811 Маркетинг 141,923

10 14981798 1506238 Шегда Єлизавета Петрівна
55225321 PH 21.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0058649 Маркетинг 137,222

34



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 892-ст

D8 Право Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15683044 1483826 Альохіна Надія Олексіївна
2006006 C 10.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0165018 Право 159,800

2 15425331 1483826 Вірста Іван Дмитрович
22267138 PH 22.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Право 152,667

3 15330095 1483826 Гелич Іван Тарасович
50540114 PH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Право 151,515

35



4 14988228 1483826 Гоголь Христина Володимирівна
54131956 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0126847 Право 172,400

5 15163421 1483826 Головач Сергій Сергійович
24951516 PH 19.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Право 158,333

6 14960946 1483826 Гончарова Вікторія Петрівна
55374918 XM 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0310180 Право 175,857

7 15293225 1483826 Гончарюк Вікторія Вікторівна
54140915 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0156151 Право 150,370

8 15281307 1483826 Карпенко Олександра Григорівна
54565377 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0067515 Право 183,457

9 15458374 1483826 Кобизєв Ірина Віталіївна
53170518 PH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0109620 Право 189,200

10 14920676 1483826 Літвінчук Анастасія Миколаївна
54003321 BC 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0012444 Право 165,880

11 15533024 1483826 Нагерняк Анатолій Борисович
53171649 PH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0069157 Право 159,440

12 15753409 1483826 Рибак Олександр Олександрович
47987796 PH 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Право 150,545

13 15644663 1483826 Роман Тетяна Геннадіївна
49932338 PH 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0330474 Право 150,771

36



14 15419541 1483826 Сирбу Антон Антонович
54140742 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0123910 Право 153,889

15 15552212 1483826 Скорейко Максим Петрович
55729060 PH 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0033910 Право 156,686

16 15657709 1483826 Стаднік Анастасія Віталіївна
54012172 XM 24.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0125369 Право 170,160

17 15052830 1483826 Стефішин Владислав Ігорович
53519841 TE 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0228794 Право 161,000

18 15002718 1483826 Фролова Аліна Віталіївна
52906268 BC 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0023527 Право 165,920

37



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 892-ст

E1 Біологія та біохімія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15566577 1442057 Боштега Євгенія Вікторівна
54322263 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0241505 Біологія 124,400

2 15061348 1442057 Вірста Дмитро Іванович
55217537 PH 21.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0010137 Біологія 142,567

3 15250899 1442057 Волянська Валентина Степанівна
54620522 PH 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0076524 Біологія 144,167

38



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 892-ст

F7 Комп'ютерна інженерія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15593643 1447681 Лучик Ігор Анатолійович

40856062 PH 28.05.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0325902 Комп’ютерна 
інженерія, 
Програмування 
мобільних і 
вбудованих 
комп'ютерних 
систем та засобів 
інтернету речей

132,741

39


